[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  10 »  августа   2010 года                                                                       № 420
                г.Лянтор

Об утверждении состава комиссии по

подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2010 года  на

территории городского поселения Лянтор
           В соответствии со статьёй 5 Федерального Закона Российской Федерации от 25.01.2002 № 8 –ФЗ « О Всероссийской переписи населения»:

1.Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского поселения Лянтор, согласно приложению.
2. Постановление Главы городского поселения Лянтор от 21.07.2008 № 143 «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского поселения Лянтор» и постановление Администрации городского поселения Лянтор тот 14.07.2009 № 143 «О внесении изменений  в постановление Главы городского поселения Лянтор «О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории города Лянтора»  считать утратившими силу.

             3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Царегородцева Н.В.
Глава городского поселения Лянтор

            В.В.Алёшин
                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                Администрации городского поселения Лянтор
                                                                                от «10»  августа 2010 года № 420

Состав комиссии

 по подготовке и проведению Всероссийской переписи
 населения 2010 года на территории городского поселения  Лянтор
	1. Царегородцев Николай Васильевич
	-первый заместитель Главы муниципального образования, председатель комиссии;

	2. Воронцова Татьяна Петровна
	-главный специалист - эксперт отдела сбора и обработки статинформации Ханты – Мансийскстата в г.Лянторе, заместитель председателя комиссии;

	3.Габбасова Гузель Фанилевна
	–ведущий специалист организационного отдела управления по организации деятельности Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии

	4. Воронцова Татьяна Петровна
	-уполномоченный по вопросам переписи населения;

	5. Цыганова Наталья Валериевна
	-заместителя уполномоченного по вопросам переписи населения;

	6. Власюкова Надежда Геннадьевна
	-начальник жилищно-комму- нального управления Админист-рации городского поселения Лянтор;

	7. Тимофеева Наталья Николаевна
	-директор АНО ГТРК «Лянторинформ»;

	8. Сафронова Ольга Николаевна
	-начальник службы ЗАГС Администрации городского поселения Лянтор;

	9. Хоружий Александр Николаевич
	-начальник ГОМ  г.Лянтора УВД по Сургутскому району;

	10.Скороход Сергей Павлович
	-начальник Лянторского гарнизона пожарной охраны;

	11. Иванов Александр Викторович
	-директор  Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно- коммунального хозяйства».

_1231677643.unknown